«28» августа 2013г.

№  62-О
О внесении изменений в приказ
Комитета финансов Администрации

города Когалыма от 25.12.2012 №86-О
Согласно Приказу Министерства финансов Российской Федерации от 21.12.2012 №171н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов»
ПРИКАЗЫВАЮ:
 Внести в пункт 1 приказа Комитета финансов Администрации города Когалыма от 25.12.2012 №86-О (далее – Приказ) следующие изменения:

1. Дополнить следующими кодами бюджетной классификации
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование доходов бюджета города Когалыма

	Главного администратора доходов
	доходов бюджета города Когалыма

	070
	2 18 04010 04 0000 180

	Доходы бюджетов городских округов от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	070
	2 18 04020 04 0000 180

	Доходы бюджетов городских округов от возврата автономными учреждениями остатков субсидий прошлых лет

	070
	2 18 04030 04 0000 180

	Доходы бюджетов городских округов от возврата иными организациями остатков субсидий прошлых лет

	    2. Удалить следующие коды бюджетной классификации:

	070
	2  02  02042  04  0000  151
	Субсидии бюджетам городских округов на государственную поддержку внедрения комплексных мер модернизации образования

	3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела сводного бюджетного планирования Л.В.Скорикову .

Заместитель председателя Комитета финансов

Администрации города Когалыма                                                                         В.А.Ливинец